Stuckliste c't Holzfrase - per TurboCad - Keine Gewéhr!! 31.01.2016
Pos. Bezeichnung Lange Breite Stérke Stk.  ObjectID

1 Aluwinkel 20x10x1,5 L=20 20 20 10 2 7912,8584

2 CNC Set 16 x 600mm schmal - Linearfiihrung 600 45 34 1 1529

3 CNC Set 20 x 1000mm breit - Linearfiihrung 1000 52 42 1 1524

4 Grundplatte - Multiplex Buche od. Birke 1000 600 18 1 1064

5 Grundplatte Erhéhung fir Linarfiihrung 1000 70 18 2 1069, 1076

6 Innensechskant M6x80 DIN 7984 83,7 10 10 2 3951,4671

7 Innensechskant-Hutschraube DIN 7984 - M6 x 30 - 8.8 34 10 10 6 5906, 5961, 7¢

8 Innensechskant-Hutschraube DIN 7984 - M6 x 40 - 8.8 44 10 10 2 5782,4495

9 Motorhalterung Alu/Hartfaserpl. 40od.5mm 100 100 4 1 3441
10 Motorhalterung X-Achse A 100 60 18 2 3418, 3433
11  Motorhalterung X-Achse B 64 60 18 2 3423, 3428
12 Nema 23 Schrittmotor, min. 1,5 A Strangstrom 96,6 73,2 564 3 2778,3438, 1!
13 0.B.--im Set Linearfihrung 1000 52 42 1 1564
14 0.B. --im Set Linearfihrung 84 50 35 1 1509
15 o0.B.--im Set Linearfihrung 600 45 34 1 1514
16 0.B.--im Set Linearfihrung 104 60 42 1 3298
17  Pulley T2.5 d=6,35 h=6mm 16Z 15 12 12 2 6363, 6855
18 Umlenkrolle-original 25 25 9,6 10 10971, 11178,
19 Versteifung Grundplatte 600 70 18 4 1081, 1086, 1(
20 X-Antrieb Rollenbock 80 40 18 2 5994, 4485
21  x-Riemen Klemmbock 44 20 19 1 4387
22 x-Riemen Klemmplatte 44 20 5 1 6047
23 X-Zahnriemen T2.5 h=6mm L=1,5m 590,5 8531 6,25 1 10238
24 Y-Antrieb Rollenbock 70 65 18 2 3279, 3291
25 Y-Antrieb Rollenbock 80 70 18 2 3296, 3375
26  Y-Schlitten 600 200 18 1 1115
27  Y-Schlitten Erhéhung der Linearfiihrung 200 70 18 2 1103, 1108
28 Y-Zahnriemen T2.5 h=6mm L=3,5m 1000 4375 6 1 8023
29 Z-Achse Fertigteil n. Anton Schelkopf 246 145 120 1 2635
30 Z-Trégerplatte senkrecht 246 200 18 1 1436
31 Z-Tragerplatte Versteifung (Wagen) 170 140 18 2 1705,1719
32 Z-Trégerplatte waagerecht 210 200 18 1 1431
33 zz-div. Unterlegscheiben, Muttern M5 u. M6, etc. 0 0 0 1 13557
34 zz- Innensechskant M5x16 (Schrittmotorbef.) 0 0 0 12 13575, 13322,
35 zz- Innensechskant M5x25 (Linearlagerbef- an Z-Schlitte: 0 0 0 16 13566, 13324,
36  zz- Schrauben fir Linearlager- Befestigung 0 0 0 64 13298, 13590,
37  zz- Wellenkupplung 6,35/6,35 oder 6,35/8 0 0 0 1 13584
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